平成 26 年５月８日

各      位

会 社 名  凸 版 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 金子 眞吾

（コード番号  ７９１１  東証第一部）

問合せ先  常務取締役財務本部長 垣谷 英孝

（TEL．０３ － ３８３５ － ５６６５）

業績予想との差異に関するお知らせ

平成 26 年３月期において、平成 25 年５月８日に公表しました平成 26 年３月期連結業績予想と、本日公表の平成

26 年３月期決算に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせします。

記

業績予想との差異

（１）平成 26 年３月期通期連結業績予想数値との差異（平成 25 年４月 1日～平成 26 年３月 31 日）

   （単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円  円 銭

前回発表予想（Ａ） 1,520,000 35,000 35,000 15,000 23.36

今回実績（Ｂ） 1,532,042 35,721 37,717 20,621 32.12

増減額（Ｂ－Ａ） 12,042 721 2,717 5,621 －

増減率（％） 0.8 2.1 7.8 37.5 －

（ご参考）前期実績
（平成 25 年３月期）

1,502,307 32,092 36,966 18,562 28.90

（２）差異の理由

当期純利益については、為替差益を 28 億円計上したこと等により経常利益が予想数値を上回ったことに加

えて、関係会社株式売却益を 74 億円計上したこと等により、予想数値を 56 億円上回りました。

以  上